17/08/2023, 13:46 SEI/IFCE - 5200890 - Retificação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6041707&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 , - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23257.001649/2023-36
Interessado: COEX-SOB

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 6/2023 COEX-SOB/DPE-SOB/DG-SOB/SOBRAL-IFCE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE, campus
Sobral, por meio da Direção Geral, no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação 01 do EDITAL
Nº 6/2023 COEX-SOB/DPE-SOB/DG-SOB/SOBRAL-IFCE, que passa a ter as redações a seguir
especificadas, permanecendo inalterados os demais itens e subitens.

ONDE SE LÊ:

7. DAS INSCRIÇÕES

7.1 As inscrições deverão ser realizadas no período de 18 à 22 de agosto de 2023. A documentação exigida
deverá ser entregue em envelope lacrado na recepção Central do IFCE – Campus Sobral de 8h às 12h e
das 13h às 17h.

LEIA-SE:

7. DAS INSCRIÇÕES

7.1 As inscrições deverão ser realizadas no período de 21 à 23 de agosto de 2023. A documentação exigida
deverá ser entregue em envelope lacrado na recepção Central do IFCE – Campus Sobral de 8h às 12h e
das 13h às 17h.

Sobral-CE, 16 de agosto de 2023

Wilton Bezerra de Fraga
Diretor-Geral do Campus Sobral

Documento assinado eletronicamente por Wilton Bezerra de Fraga, Diretor-Geral do Campus
Sobral, em 16/08/2023, às 18:23, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

17/08/2023, 13:46 SEI/IFCE - 5200890 - Retificação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6041707&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5200890 e o
código CRC B892D65A.

23257.001649/2023-36 5200890v3

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0